alumnos y alumnas, de acuerdo a los siguientes certificados de profesionalidad:

•Grupo 1. 10 alumnos

CP2 AGAO0208 Instalación y mantenimiento de jardines y zonas verdes.

•Grupo 2. 10 alumnos

CP2 AGAU0108 Agricultura Ecológica.

Segundo.-  Solicitar  una  subvención  por  importe  total  de  quinientos  cuarenta  y 
nueve mil quinientos veintiocho euros (549.528 €), a la Consellería de Educación, Cultura, 
Universidades  y  Empleo,  en  el  marco  de  la  Convocatoria  de  subvenciones   para  la 
segunda etapa de las subvenciones para el desarrollo del programa mixto de empleo-
formación  “Acción  Inserta”,  ejercicio  2025,  para  los  costes  de  ejecución  del  proyecto